
 

 

UCHWAŁA NR XVI/105/16 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi Łętownica - Srebrny Borek do kategorii dróg gminnych i ustalenia  

jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281), po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Zarządu Powiatu Zambrowskiego, Rada Gminy Szumowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 1 stycznia 2016 r. zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę Łętownica - Srebrny Borek, 

przebiegającą przez działki: 

- w obrębie Łętownica oznaczone numerami ewidencyjnymi: 345/2, 344/2, 126/7, 132/5, 344/1, 132/3, 126/5, 

133/1, 366/1, 343, 

- w obrębie Srebrny Borek oznaczone numerami ewidencyjnymi: cz. dz. 370, 344, cz. dz. 329, 327, 215/3, 

246/1. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2016 r.

Poz. 2138



Załącznik do uchwały nr XVI/105/16 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

Przebieg drogi gminnej Łętownica - Srebrny Borek 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2138


		2016-05-09T10:20:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




